
UCHWAŁA NR 99/XIII/IX/2025 

RADY GMINY LINIA 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. c), d), i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 239 w zw. z art. 89, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 218, 

art. 222, art. 235 ust. 1 i 4, art. 236, art. 237, art. 242 ust. 1, art. 243, art. 258 ust. 1 oraz art. 264 ust. 3 i 4 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 z póxn.zm.) art.111 

ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 337 z późn. zm.) Rada Gminy Linia uchwala, co 

następuje: 
§ 1. Zmienić uchwałę Rady Gminy Linia Nr 79/X/IX/2024 Rady Gminy Linia z dnia 30 grudnia 2024 r 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Linia na 2025 r. w części: 

1. Dochody budżetu Gminy Linia na 2025 rok w wysokości 80.490.755,58 zł na skutek ich  zwiększenia 

o kwotę 3.860.548,06 zł. Przyjmuje wartości wskazane jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały w tym: 

- dochody bieżące w wysokości 59.001.904,33 zł. 

- dochody majątkowe w wysokości 21.488.851,25 zł. 

2. Wydatki budżetu Gminy Linia na 2024 rok w wysokości 96.433.402,30 zł na skutek ich  zwiększenia 

o kwotę 7.425.548,06 zł. Przyjmuje wartości wskazane jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały w tym: 

- wydatki bieżące w łącznej wysokości 60.513.811,66 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

- wydatki majątkowe w wysokości 35.919.590,64 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały 

§ 2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 15.942.646,72 zł zostanie pokryty przychodami z: 

1. zaciągniętych pożyczek w kwocie 3.967.846,00 zł na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  w kwocie 3.967.846,00 zł. 

2. zaciągniętych kredytów na rynku krajowym w kwocie 7.965.000,00 zł. 

3. wolnych środków w kwocie 4.009.800,72 zł. 

§ 3. 1. Ustala się przychody budżetu w wysokości 18.734.183,31 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 do 

uchwały. 

2. Ustala się rozchody budżetu w wysokości 2.791.536,59 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 4. Dokonuje się przeniesienia kwot wydatków pomiędzy działami, rozdziałami i grupami paragrafowymi 

zgodnie z załącznikiem nr  2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie finansowym dla zadań z zakresu administracji rządowej zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmian w planie finansowym rachunku Funduszu pomocy dla Ukrainy zgodnie 

z załącznikami nr 6 i 7 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Ustala się limity zobowiązań: 

1. z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku      przejściowego 

deficytu do kwoty 1.200.000,00 zł. 

2. z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 

w wysokości 11.932.846,00 zł, w tym na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących  z budżetu Unii Europejskiej w wysokości 3.967.846,00 zł. 

§ 8. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 052A6D1E-F558-4252-BBEF-18336C1410FE. Podpisany Strona 1



1) zaciągania pożyczek i kredytów na: pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu (kredyt 

odnawialny w bieżącym rachunku bankowym) w kwocie 1.200.000,00 zł, finansowanie planowanego 

deficytu budżetowego w kwocie 7.965.000,00 zł. 

2) udzielania w roku budżetowym poręczeń i gwarancji do łącznej kwoty 100.000,00 zł. 

3) dokonywania zmian w planie wydatków na wynagrodzenia i uposażenia ze stosunku pracy oraz zmian 

planu wydatków majątkowych, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, 

4) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

- zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 

nie pogorszą wyniku budżetu, 

- zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

- zwrotem płatności trzymanych z budżetu środków europejskich, 

5) przekazania kierownikom innych jednostek organizacyjnych gminy niektórych uprawnień do dokonywania 

przeniesień wydatków w planie finansowym (ramach działu, rozdziału), 

6) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu gminy lub w formie depozytu u Ministra Finansów, 

7) zgodnie z art.111 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa upoważnia się Wójta Gminy do dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu 

jednostki samorządu terytorialnego, w tym dokonywania przeniesień wydatków między działaniami 
klasyfikacji budżetowej, dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Linia. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

Linia 

 

 

Michał Miotk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 052A6D1E-F558-4252-BBEF-18336C1410FE. Podpisany Strona 2



U Z A S A D N I E N I E. 

Na podstawie: 

1) Pism Ministra Finansów nr ST3.4751.6.2025.g z dnia 12.03.2025 r., 

ST3.4752.4.2025.g 

2) Pism Wojewody Pomorskiego nr WI-VII.805.1.2024.MO z dnia 29.01.2025 r., PS-

XI.3111.23.10.2025.DŁ z dn. 25.03.2025 r. 
3) Pism z Towarzystwa Ubezpieczeniowego dot. szkody nr IBP-04722/01-25, IBP-

07597/05-25. 

4) Porozumienia w sprawie organizacji Ogólnopolskiego Konkursu Haftu Kaszubskiego 
zawartego z Gminą Żukowo. 

Dochody: 

1) W dziale 600 „Transport i łączność” zwiększa się o kwotę 3.565.000,00 zł. 
2) W dziale 756 „Dochody od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej” zwiększa się o kwotę 70.000,00 zł.  
3) W dziale 758 „Różne rozliczenia” zwiększa się o kwotę 201.973,00 zł. 
4) W dziale 852 „Pomoc społeczna” zwiększa się o kwotę 300,00 zł. 
5) W dziale 801 „Oświata i wychowanie” zwiększa się o kwotę 6.827,06 zł.  
6) W dziale 855 „Rodzina”  zwiększa się o kwotę 14.448,00 zł. 
7) W dziale 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” zwiększa się o kwotę 

2.000,00 zł.  

Przychody budżetu Gminy: 

Ustala się przychody gminy: 
1) Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 6.801.337,31 

zł, w tym przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 1.939.481,58 
zł, w tym: na zadania związane z przeciwdziałaniem alkoholizmowi kwotę 58.866,96 

zł, na gospodarkę odpadami komunalnymi kwotę 551.362,88 zł. Na finansowanie 
ochrony środowiska 2.285,78 zł. Na rozliczenie środków określonych w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i dotacji na realizacje programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków kwotę w wysokości 1.326.965,96 zł. 

2) Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 11.932.846,00 zł, w tym przychody z 

zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 3.967.846,00 zł. 

Wydatki budżetu Gminy: 
1) W dziale 600 „Transport i łączność” zwiększa się o kwotę 7.200.000,00 zł, w tym 

70.000,00 zł przeznacza się na wypłatę odszkodowań, 7.130.000,00 zł przeznacza się 
na realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa dróg gminnych w 
miejscowościach Linia, Niepoczołowice, Tłuczewo, Zakrzewo-Folwark oraz Strzepcz 

w gminie Linia”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 052A6D1E-F558-4252-BBEF-18336C1410FE. Podpisany Strona 1



2) W dziale 801 „Oświata i wychowanie” zwiększa się o kwotę 208.800,06 zł, w tym 

197.722,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie skutków wzrostu średnich wynagrodzeń 
nauczycieli, 6.827,06 zł przeznacza się na usługi remontowe, 4.251,00 zł przeznacza 

się na realizację dodatkowych zajęć w związku z pomocą dla Ukrainy. 
3) W dziale 855 „rodzina” zwiększa się o kwotę 14.448,00 zł, przeznacza się na wypłatę 

dodatku motywacyjnego 

4) W dziale 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” zwiększa się o kwotę 
2.000,00 zł. z przeznaczeniem na organizację konkursu haftu kaszubskiego. 

Pozostałe zmiany zawiera załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 052A6D1E-F558-4252-BBEF-18336C1410FE. Podpisany Strona 2



Załącznik  nr 1 do Uchwały Rady Gminy Linia

Nr 99/XIII/IX/2025 z dnia 31.03.2025

Dział Rozdz Par WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

76 630 207,52

    Dochody bieżące  58 706 356,27 0,00 295 548,06 59 001 904,33

    Dochody majątkowe  17 923 851,25 0,00 3 565 000,00 21 488 851,25

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 575 193,40 0,00 3 565 000,00 5 140 193,40

600 Dochody majątkowe 1 164 473,63 0,00 3 565 000,00 4 729 473,63

60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE  1 193 803,63 0,00 3 565 000,00 4 758 803,63

60016 Dochody majątkowe  1 164 473,63 0,00 3 565 000,00 4 729 473,63

6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 
gmin,związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 3 565 000,00 3 565 000,00

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I ODINNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ

20 287 172,85 0,00 70 000,00 20 357 172,85

756 Dochody bieżące 20 287 172,85 0,00 70 000,00 20 357 172,85

75615 WPŁYWY Z PODATKU ROLNEGO, LEŚNEGO, PODATKU 
OD CZYNNOŚCI CYWILNOPRAWNYCH, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

1 487 793,00 0,00 20 000,00 1 507 793,00

75615 Dochody bieżące  1 487 793,00 0,00 20 000,00 1 507 793,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych  150 000,00 0,00 20 000,00 170 000,00

75616 WPŁYWY Z PODATKU ROLNEGO, PODATKU LEŚNEGO, 
PODATKU OD SPADKÓW I DAROWIZN PODATKU OD 
CZYNNOŚCI CYWILNOPRAWNYCH ORAZ PODATKÓW I 
OPŁAT LOKALNYCH OD OSÓB FIZYCZNYCH 

3 422 070,03 0,00 30 000,00 3 452 070,03

75616 Dochody bieżące  3 422 070,03 0,00 30 000,00 3 452 070,03

0310 Wpływy z  podatku od nieruchomości  2 323 910,03 0,00 30 000,00 2 353 910,03

75618 WPŁYWY Z INNYCH OPŁAT STANOWIĄCYCH 
DOCHODY JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO NA PODSTAWIE USTAW 

594 000,00 0,00 20 000,00 614 000,00

75618 Dochody bieżące  594 000,00 0,00 20 000,00 614 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

80 000,00 0,00 20 000,00 100 000,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 24 751 532,07 0,00 201 973,00 24 953 505,07

758 Dochody bieżące 24 263 126,06 0,00 201 973,00 24 465 099,06

75814 RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE  31 637,00 0,00 4 251,00 35 888,00

75814 Dochody bieżące  31 637,00 0,00 4 251,00 35 888,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  

6 637,00 0,00 4 251,00 10 888,00

75835 REZERWA NA UZUPEŁNIENIE DOCHODÓW JST  0,00 0,00 197 722,00 197 722,00

75835 Dochody bieżące  0,00 0,00 197 722,00 197 722,00

2750 ŚRODKI NA UZUPEŁNIENIE DOCHODÓW GMIN  0,00 0,00 197 722,00 197 722,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 653 501,20 0,00 6 827,06 4 660 328,26

801 Dochody bieżące 2 051 730,59 0,00 6 827,06 2 058 557,65

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  2 567 792,20 0,00 6 827,06 2 574 619,26

80101 Dochody bieżące  552 471,90 0,00 6 827,06 559 298,96

Układ wykonawczy budżetu na rok 2025

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 052A6D1E-F558-4252-BBEF-18336C1410FE. Podpisany Strona 1



0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikajacych z umów  1 771,20 0,00 6 827,06 8 598,26

852 POMOC SPOŁECZNA 1 058 888,00 0,00 300,00 1 059 188,00

852 Dochody bieżące 1 058 888,00 0,00 300,00 1 059 188,00

85295 POZOSTAŁA DZIAŁNOŚĆ  22 496,00 0,00 300,00 22 796,00

85295 Dochody bieżące  22 496,00 0,00 300,00 22 796,00

2100-24 Środki z FP na świadczenia rodzinne zad.24  14 800,00 0,00 300,00 15 100,00

855 RODZINA 6 387 990,00 0,00 14 448,00 6 402 438,00

855 Dochody bieżące 6 387 990,00 0,00 14 448,00 6 402 438,00

85504 WSPIERANIE RODZINY  0,00 0,00 14 448,00 14 448,00

85504 Dochody bieżące  0,00 0,00 14 448,00 14 448,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gmnnych) 

0,00 0,00 14 448,00 14 448,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 4 516 600,00 0,00 2 000,00 4 518 600,00

921 Dochody bieżące 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

92105 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY  0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

92105 Dochody bieżące  0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane 
na podstawi porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

RAZEM: 76 630 207,52 0,00 3 860 548,06 80 490 755,58

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 052A6D1E-F558-4252-BBEF-18336C1410FE. Podpisany Strona 2



Załącznik  nr 2 do Uchwały Rady Gminy Linia

Nr 99/XIII/IX/2025 z dnia 31.03.2025

DZIAŁ WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

Rozdział ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

89 007 854,24

178 706,15 7 604 254,21 96 433 402,30

  z tego:

Wydatki Bieżące 60 218 263,60 178 706,15 474 254,21 60 513 811,66

Wydatki Majątkowe 28 789 590,64 0,00 7 130 000,00 35 919 590,64

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 4 055 289,09 0,00 7 200 000,00 11 255 289,09

  Wydatki Bieżące 2 464 389,77 0,00 70 000,00 2 534 389,77

  Wydatki Majątkowe 1 590 899,32 0,00 7 130 000,00 8 720 899,32

60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 2 063 000,00 0,00 7 200 000,00 9 263 000,00

  Wydatki Bieżące 2 063 000,00 0,00 70 000,00 2 133 000,00

  z tego:

  - Wydatki jednostek budżetowych 2 063 000,00 0,00 70 000,00 2 133 000,00

  : Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

2 063 000,00 0,00 70 000,00 2 133 000,00

  Wydatki Majątkowe 0,00 0,00 7 130 000,00 7 130 000,00

  z tego:

  - Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 7 130 000,00 7 130 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 7 456 969,35 10 777,19 10 777,19 7 456 969,35

  Wydatki Bieżące 7 098 394,35 10 777,19 10 777,19 7 098 394,35

75023 URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA 
PRAWACH POWIATÓW)

6 162 913,38 10 777,19 10 777,19 6 162 913,38

  Wydatki Bieżące 6 162 913,38 10 777,19 10 777,19 6 162 913,38

  z tego:

  - Wydatki jednostek budżetowych 6 145 913,38 10 777,19 10 777,19 6 145 913,38

  : Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 355 422,00 10 777,19 0,00 5 344 644,81

  : Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

790 491,38 0,00 10 777,19 801 268,57

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

284 200,00 10 000,00 10 000,00 284 200,00

  Wydatki Bieżące 284 200,00 10 000,00 10 000,00 284 200,00

75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 281 500,00 10 000,00 0,00 271 500,00

  Wydatki Bieżące 281 500,00 10 000,00 0,00 271 500,00

  z tego:

  - Wydatki jednostek budżetowych 231 500,00 10 000,00 0,00 221 500,00

  : Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

231 500,00 10 000,00 0,00 221 500,00

75495 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

  Wydatki Bieżące 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

  z tego:

  - Wydatki jednostek budżetowych 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

  : Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 32 038 635,84 44 918,36 253 718,42 32 247 435,90

  Wydatki Bieżące 29 197 386,23 44 918,36 253 718,42 29 406 186,29

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 22 952 967,29 27 657,30 206 787,30 23 132 097,29

Plan po zmianie: 

Układ wykonawczy budżetu na rok 2025

WYDATKI

Plan przed zmianą: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 052A6D1E-F558-4252-BBEF-18336C1410FE. Podpisany Strona 1



  Wydatki Bieżące 20 698 167,99 27 657,30 206 787,30 20 877 297,99

  z tego:

  - Wydatki jednostek budżetowych 17 931 313,87 27 657,30 206 787,30 18 110 443,87

  : Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15 195 530,19 0,00 181 671,98 15 377 202,17

  : Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

2 735 783,68 27 657,30 25 115,32 2 733 241,70

80104 PRZEDSZKOLA 1 907 321,77 9 245,89 0,00 1 898 075,88

  Wydatki Bieżące 1 907 321,77 9 245,89 0,00 1 898 075,88

  z tego:

  - Wydatki jednostek budżetowych 1 856 821,77 9 245,89 0,00 1 847 575,88

  : Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 995 848,51 9 245,89 0,00 986 602,62

80107 ŚWIETLICE SZKOLNE 817 318,73 1 378,17 1 378,17 817 318,73

  Wydatki Bieżące 817 318,73 1 378,17 1 378,17 817 318,73

  z tego:

  - Wydatki jednostek budżetowych 802 518,73 1 378,17 1 378,17 802 518,73

  : Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 778 685,00 1 378,17 0,00 777 306,83

  : Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

23 833,73 0,00 1 378,17 25 211,90

80150 REALIZACJA ZADAŃ 
WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 
SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I 

METOD PR ACY DLA DZIECI I 

MŁODZIEZY W SZKOŁACH 
PODSTAWOWYCH

1 985 546,18 0,00 27 657,30 2 013 203,48

  Wydatki Bieżące 1 723 096,18 0,00 27 657,30 1 750 753,48

  z tego:

  - Wydatki jednostek budżetowych 914 811,11 0,00 27 657,30 942 468,41

  : Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

352 702,24 0,00 27 657,30 380 359,54

80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 142 904,10 6 637,00 17 895,65 154 162,75

  Wydatki Bieżące 142 904,10 6 637,00 17 895,65 154 162,75

  z tego:

  - Wydatki jednostek budżetowych 134 887,10 6 637,00 17 895,65 146 145,75

  : Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

132 887,10 6 637,00 17 895,65 144 145,75

852 POMOC SPOŁECZNA 3 326 170,62 0,00 300,00 3 326 470,62

  Wydatki Bieżące 3 326 170,62 0,00 300,00 3 326 470,62

85295 POZOSTAŁA DZIAŁNOŚĆ 45 496,00 0,00 300,00 45 796,00

  Wydatki Bieżące 45 496,00 0,00 300,00 45 796,00

  z tego:

  - Świadczenia na rzecz osób fizycznych 40 200,00 0,00 300,00 40 500,00

855 RODZINA 10 003 861,30 113 010,60 127 458,60 10 018 309,30

  Wydatki Bieżące 8 515 455,29 113 010,60 127 458,60 8 529 903,29

85502 ŚWIADCZENIA RODZINNE, 
ŚWIADCZENIA Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 
EMERYTALNE I RENTOWE Z 

UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO

5 302 000,00 100 000,00 100 000,00 5 302 000,00

  Wydatki Bieżące 5 302 000,00 100 000,00 100 000,00 5 302 000,00
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 052A6D1E-F558-4252-BBEF-18336C1410FE. Podpisany Strona 2



  z tego:

  - Wydatki jednostek budżetowych 361 650,00 0,00 100 000,00 461 650,00

  : Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 339 263,60 0,00 100 000,00 439 263,60

  - Świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 940 350,00 100 000,00 0,00 4 840 350,00

85504 WSPIERANIE RODZINY 168 393,94 0,00 14 448,00 182 841,94

  Wydatki Bieżące 168 393,94 0,00 14 448,00 182 841,94

  z tego:

  - Wydatki jednostek budżetowych 167 393,94 0,00 14 448,00 181 841,94

  : Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 137 170,54 0,00 14 448,00 151 618,54

85516 SYSTEM OPIEKI NAD DZIEĆMI W 
WIEKU DO LAT 3

4 368 117,36 13 010,60 13 010,60 4 368 117,36

  Wydatki Bieżące 2 879 711,35 13 010,60 13 010,60 2 879 711,35

  z tego:

  - Wydatki jednostek budżetowych 2 870 711,35 13 010,60 13 010,60 2 870 711,35

  : Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

368 711,35 13 010,60 13 010,60 368 711,35

921 KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO

6 659 280,00 0,00 2 000,00 6 661 280,00

  Wydatki Bieżące 1 053 300,00 0,00 2 000,00 1 055 300,00

92105 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
KULTURY

0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

  Wydatki Bieżące 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

  z tego:

  - Wydatki jednostek budżetowych 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

  : Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

RAZEM: 89 007 854,24 178 706,15 7 604 254,21 96 433 402,30

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 052A6D1E-F558-4252-BBEF-18336C1410FE. Podpisany Strona 3



 

DZIAŁ NAZWA ZADANIA
LOKALIZAC

JA

WARTOŚĆ 
INWESTYCJI

PLAN NA ROK 

2025

010
10 938 977,32

1.Budowa ujęcia stacji i 
uzdatniania wody wraz z siecią 
wodociągową w miejscowości 
Kętrzyno

Gmina Linia 4 896 794,32 4 896 794,32

2. Budowa lub modernizavja 

infrastruktury wodoc.kanaliz.w 

tym oczyszczlni w Tłuczewie - 
Polski Ład

Gmina Linia 6 436 400,00 6 005 683,00

3. zakup odcinka sieci 

wodociągowej w Potęgowie Gmina Linia 36 500,00 36 500,00

600
8 720 899,32

1. Udzielenie dotacji dla Powiatu 

Wejherowskiego na zadanie 

pn.:"Rozbudowa drogi 

powiatowej nr 1420G na odcinku 

Osiek-Tłuczewo

Gmina Linia 90 899,32 90 899,32

2.Udzielenie dotacji dla Powiatu 

Wejherowskiego na zadanie 

pn.:"Przebudowa drogi 

powiatowej nr 1336G na odcinku 

przez miejscowość Strzepcz"

Gmina Linia 400 000,00 400 000,00

3. Udzielenie dotacji dla Powiau 

wejherowskiego na zadanie 

pn.:"Przebudowa drogi 

powiatowej nr 1336G w zakresie 

budowy chodnika na odcinku 

Zakrzewo-Linia"

Gmina Linia 1 000 000,00 1 100 000,00

4. Budowa dróg gminnych w 
miejscowościach Linia, 
Niepoczołowice, Tłuczewo, 
Zakrzewo-Folwark oraz Strzepcz 

w gminie Linia

Gmina Linia 7 130 000,00 7 130 000,00

Załącznik nr 3
do Uchwały Rady  Gminy Linia

INWESTYCJE  GMINY  LINIA  NA  2025 ROK

Rolnictwo i łowiectwo

Transport i łączność

Nr 99/XIII/IX/2025 z dn. 31.03.2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 052A6D1E-F558-4252-BBEF-18336C1410FE. Podpisany Strona 1



750
358 575,00

1.Zaprojektowanie, zakup i 

wdrożenie rozwiązań 
technologicznych 

zwiększających poziom 
cyberodporności Urzedu w 
ramach Projektu grantowego 

"Cyberbezpieczny Samorząd"

Gmina Linia 358 575,00 358 575,00

2 841 249,61

1. Termomodernizacja budynku 

SP w Strzepczu-Polski Ład Gmina Linia 2 285 615,00 2 185 500,00

2.Program edukacji 

przedszkolnej w Gminie Linia
Gmina Linia 324 000,31 324 000,31

3.Wsparcie uczniów w zakresie 
edukacji włączjącej w szkołach 
podstawowych w Gminie Linia

Gmina Linia 262 450,00 262 450,00

4. Podniesienie jakościedukacji 
podstawowej w Gminie Linia w 

zakresie kształtowania 
kompetencji kluczowych

Gmina Linia 69 299,30 69 299,30

855
1 488 406,01

1. Utworzenie 24 nowych miejsc 

opieki dla dzieci w wieku do lat 

3 w Gminnym Żłobku 
"Promyczek" przy ul. 

Kaszubskiej  15, 84-223 Linia

Gmina Linia 3 082 000,00 1 488 406,01

900
531 362,88

1.Udzielenie dofinansowania dla 

Gminy Nowa Wieś Lęborska na 
budowę alternatywnej drogi do 
Zakladu Zagosposdarowania 

Odpadów w Czarnówku

Gmina Nowa 

Wieś 
Lęborska

11 500 000,00 57 947,40

2.Zakup pojazdów oraz maszyn 
do utrzymania porządku w 
gminie

Gmina Linia 400 000,00 400 000,00

3. Rozbudowa PSZOK w Lini Gmina Linia 73 415,48 73 415,48

921 5 605 980,00

801

Rodzina

Administracja publiczna

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Oświata i wychowanie

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 052A6D1E-F558-4252-BBEF-18336C1410FE. Podpisany Strona 2



1. Udzielenie dotacji dla kościoła 
parafialnego p.w. Serca 

Jezusowego w Lini  na prace 

konserwatorskie, restauratorskie 

i roboty budowlane przy 

zabytkowym kościele

Gmina Linia 900 000,00 900 000,00

2. Utworzenie Gminnego 

Centrum Kultury w Gminie 

Linia

Gmina Linia 5 999 064,00 4 705 980,00

926 5 434 140,50

1.Budowa otwartej strefy 

aktywności w Zakrzewie Gmina Linia 50 000,00 42 005,00

2.Modernizacja kompleksu 

sportowego "Moje boisko-Orlik 

2012" w gminie Linia

Gmina Linia 1 021 207,50 751 207,50

3. Budowa nowego boiska 

wielofunkcyjnego wraz z 

zadaszeniem o stałej konstrukcji 
przy szkole podstawowej w 

Pobłociu

Gmina Linia 8 804 015,00 4 640 928,00

35 919 590,64
RAZEM:

Kultura fizyczna

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 052A6D1E-F558-4252-BBEF-18336C1410FE. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 4 do Uchwały Rady  Gminy Linia

Nr 99/XIII/IX/2025 z dnia 31.03.2025

Dział Rozdz Par WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

5 532 789,00

    Wydatki Bieżące  5 532 789,00 100 000,00 100 000,00 5 532 789,00

855 RODZINA 5 397 350,00 100 000,00 100 000,00 5 397 350,00

855 Wydatki Bieżące 5 397 350,00 100 000,00 100 000,00 5 397 350,00

85502 ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIA Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA 
UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE Z 

UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

5 302 000,00 100 000,00 100 000,00 5 302 000,00

85502 Wydatki Bieżące  5 302 000,00 100 000,00 100 000,00 5 302 000,00

3110 Świadczenia społeczne  5 000 000,00 100 000,00 0,00 4 900 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  158 360,00 0,00 100 000,00 258 360,00

RAZEM: 5 532 789,00 100 000,00 100 000,00 5 532 789,00

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2025

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 052A6D1E-F558-4252-BBEF-18336C1410FE. Podpisany Strona 1



Przychody i rozchody budżetu w 2025r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

w złotych

1 2 3 4

Strona 1 z 1

Przychody ogółem: 18 734 183,31

1

Przychody z zaciągniętych pożyczek na  
finansowanie zadań realizowanych z udziałem  
środków pochodzacych z budżetu Unii  
Europejskiej

903 3 967 846,00

2
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2  
pkt 6 ustawy

950 6 801 337,31

3
Przychody z zaciągniętych pożyczek i  
kredytów na rynku krajowym

952 7 965 000,00

Rozchody ogółem: 2 791 536,59

1
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie  
zadań realizowanych z udziałem środków  
pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej

963 1 156 536,59

2
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i  
kredytów

992 1 635 000,00

Załącznik nr 5 do Uchwały Rady Gminy Linia  
  
Nr 99/XIII/IX/2025 z dnia 31.03.2025  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 052A6D1E-F558-4252-BBEF-18336C1410FE. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 6 do Uchwały Rady Gminy Linia

Nr 99/XIII/IX/2025 z dnia 31.03.2025

Dział Rozdz Par WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

23 837,00

    Dochody bieżące  23 837,00 0,00 4 551,00 28 388,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 6 637,00 0,00 4 251,00 10 888,00

758 Dochody bieżące 6 637,00 0,00 4 251,00 10 888,00

75814 RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE  6 637,00 0,00 4 251,00 10 888,00

75814 Dochody bieżące  6 637,00 0,00 4 251,00 10 888,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  

6 637,00 0,00 4 251,00 10 888,00

852 POMOC SPOŁECZNA 17 200,00 0,00 300,00 17 500,00

852 Dochody bieżące 17 200,00 0,00 300,00 17 500,00

85295 POZOSTAŁA DZIAŁNOŚĆ  17 200,00 0,00 300,00 17 500,00

85295 Dochody bieżące  17 200,00 0,00 300,00 17 500,00

2100-24 Środki z FP na świadczenia rodzinne zad.24  14 800,00 0,00 300,00 15 100,00

RAZEM: 23 837,00 0,00 4 551,00 28 388,00

Układ wykonawczy budżetu na rok 2025
PLAN FINANSOWY RACHUNKU POMOCY DLA UKRAINY

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 052A6D1E-F558-4252-BBEF-18336C1410FE. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 7 do Uchwały Rady Gminy Linia

Nr 99/XIII/IX/2025 z dnia 31.03.2025

Dział Rozdz Par WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

23 837,00

    Wydatki Bieżące  23 837,00 6 637,00 11 188,00 28 388,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 6 637,00 6 637,00 10 888,00 10 888,00

801 Wydatki Bieżące 6 637,00 6 637,00 10 888,00 10 888,00

80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  6 637,00 6 637,00 10 888,00 10 888,00

80195 Wydatki Bieżące  6 637,00 6 637,00 10 888,00 10 888,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy  

0,00 0,00 10 888,00 10 888,00

4750 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy  

6 637,00 6 637,00 0,00 0,00

852 POMOC SPOŁECZNA 17 200,00 0,00 300,00 17 500,00

852 Wydatki Bieżące 17 200,00 0,00 300,00 17 500,00

85295 POZOSTAŁA DZIAŁNOŚĆ  17 200,00 0,00 300,00 17 500,00

85295 Wydatki Bieżące  17 200,00 0,00 300,00 17 500,00

3290-24 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywający na terytorium RP - świadczenia rodzinne zad.24  

14 800,00 0,00 300,00 15 100,00

RAZEM: 23 837,00 6 637,00 11 188,00 28 388,00

Układ wykonawczy budżetu na rok 2025
PLAN FINANSOWY RACHUNKU POMOCY DLA UKRAINY

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 052A6D1E-F558-4252-BBEF-18336C1410FE. Podpisany Strona 1



 

Gmina Linia Numer załącznika  
Ul. Turystyczna 15, 84-223 Linia 

Tel. +48 58 676 85 82 

www.gminalinia.com.pl 

Operatorem systemu był Admin. 

Wygenerowano z systemu DSSS Vote za pośrednictwem oprogramowania DSSS Vote App. 

 

 

Uchwała  numer  “w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2025 rok 
(druk 99)” została podjęta następującą proporcją głosów: jestem za 
14, jestem przeciw 0, wstrzymuję się 0. 

 Uchwała została podjęta w trybie jawnym, zwykłą większością głosów. Data i godzina głosowania: 31.03.2025 10:04:44 

 

 Radni zagłosowali jak poniżej: 
Jestem za  Jestem przeciw 

1. Jan Mach     BRAK 
2. Agnieszka Butryn       

3. Mirosław Ellwart       

4. Małgorzata Okrój       

5. Mirosław Kotłowski       

6. Jerzy Szulc       

7. Edyta Reich-Grzenkowicz       

8. Jędrzej Stasiuk       

9. Władysław Mielewczyk       

10. Mariola Rzemieniak       

11. Czesław Hinz       

12. Daniela Bryla       

13. Dorota Magrean       

14. Michał Miotk       

 

Wstrzymuję się 
 Obecni radni, którzy nie wzięli 

udziału w głosowaniu 

  BRAK     BRAK 

 

 

 


	UCHWAŁA NR 99/XIII/IX/2025 RADY GMINY LINIA z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	ust. 1 w § 7
	ust. 2 w § 7

	§ 8
	pkt 1 w § 8
	pkt 2 w § 8
	pkt 3 w § 8
	pkt 4 w § 8
	tir. 1 (5) w § 8 pkt 4
	tir. 2 (6) w § 8 pkt 4
	tir. 3 (7) w § 8 pkt 4

	pkt 5 w § 8
	pkt 6 w § 8
	pkt 7 w § 8

	§ 9
	§ 10
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8


